PAGE
2

Администрация

Прикубанского сельского

ПОСЕЛЕНИЯ Славянского района

ПРОТОКОЛ № 3
от 17.12.2013
Проведения публичных слушаний

Председатель – С.И.Орёл
Секретарь – О.А.Ляшкова
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 41 человек

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1.Андрусенко А.С. – главный архитектор МО Славянский район;
2.Крыжановская Н.Г. – заместитель начальника управления архитектуры МО Славянский район.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района».
1. СЛУШАЛИ:

Ведущего специалиста по земельной реформе администрации Прикубанского сельского поселения Славянского района Е.В.Храпко – об утверждении проекта «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района».
1. ВЫСТУПИЛ:

Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству администрации Прикубанского сельского поселения Славянского района Д.П.Могилкин – с предложением отклонить и отправить на доработку проект «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района» в ООО «Проектный институт территориального планирования», в связи с допущенными ошибками при составлении проекта «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района».

1. РЕШИЛИ:

1. Проект «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района» отклонить и отправить на доработку в ООО «Проектный институт территориального планирования».

2. Ошибки и замечания по проекту «Правил землепользования и застройки Прикубанского сельского поселения Славянского района» изложить в приложении к настоящему протоколу проведения публичных слушаний.

Председатель

С.И.Орёл
Секретарь

О.А.Ляшкова